

PRADINIO UGDYMO 1-4 KLASIŲ PAMOKŲ TVARKARAŠTIS 2023-2024 M. M.

		1a (S. Selezniovicinė)	1b (G.Karnilienė)	2a (A. Dvareckienė)	2b (M. Pročkytė)	3a (V. Sadovnikovaitė)	3b (J.Andriuškevičienė)	4a (A.Jankauskienė)	4b (D.Jonikaitė)
Pirmadienis	1	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių kalba	Užsienio k (anglų)	Fizinis ugdymas	Matematika	Pasaulio pažinimas	Matematika
	2	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Užsienio k. (anglų)	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Dorinis ugdymas (tikyba)	Lietuvių k.	Lietuvių kalba
	3	Matematika	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba	Dorinis ugd. (tikyba)	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Užsienio k.(anglų)	Lietuvių kalba
	4	Fizinis ugdymas	Dorinis ugd. (tikyba)	Matematika	Lietuvių kalba	Visuomeninis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Pasaulio pažinimas
	5	Dorinis ugd. (etika)	Matematika	Dorinis ugdymas (etika/tikyba)	Dorinis ugd. (etika)	Muzika	Muzika	Muzika	Muzika
	6					Klasės valandėlė	Klasės valandėlė	Fizinis ugdymas	
Antradienis	1	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Šokis	Matematika	Matematika	Užsienio kalba(anglų)
	2	Šokis	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių kalba	Matematika	Matematika	Užsienio k. (anglų)	Lietuvių kalba	Matematika
	3	Visuomeninis ugd.	Muzika	Matematika	Fizinis	Užsienio k.(anglų)	Lietuvių k. ir literatūra	Šokis	Lietuvių kalba
	4	Lietuvių k. ir literatūra	Šokis	Finansinis raštingumas	Užsienio k (anglų)	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių kalba	Fizinis
	5	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Užsienio k. (anglų)	Lietuvių kalba	Lietuvių k. ir literatūra	Šokis	Fizinis ugdymas	Dailė ir technologijos
	6	Projektinė veikla		Fizinis ugdymas	Muzika	Dorinis ugdymas (etika)	Dorinis ugdymas (etika)	Dorinis ugdymas (etika)	Klasės valandėlė
Trečiadienis	1	Fizinis ugdymas	Visuomeninis ugd.	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Užsienio k.(anglų)	Gamtos mokslai	Lietuvių kalba	Matematika
	2	Lietuvių k. ir literatūra	matematika	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Fizinis ugdymas	Užsienio k.(anglų)	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba
	3	Muzika	Fizinis ugdymas	Matematika	Matematika	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Užsienio k.(anglų)	Lietuvių kalba
	4	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Fizinis ugdymas	Finansinis raštingumas	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Matematika	Užsienio kalba(anglų)
	5	Klasės valandėlė	Lietuvių k. ir literatūra	Pasaulio pažinimas	Pasaulio pažinimas	Finansinis raštingumas	Fizinis ugdymas	Muzika	Dailė ir technologijos
	6			Muzika	Fizinis ugdymas		Technologijos	Dailė ir technologijos	Projektinė veikla
Ketvirtadienis	1	Gamtos mokslai	Matematika	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Lietuvių k. ir literatūra	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba	Matematika
	2	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Fizinis ugdymas	Fizinis ugdymas
	3	Finansinis raštingumas	Fizinis ugdymas	Pasaulio pažinimas	Matematika	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Finansinis raštingumas	Lietuvių kalba
	4	Matematika	Gamtos mokslai	Fizinis ugdymas	Muzika	Gamtos mokslai	Visuomeninis ugdymas	Matematika	Finansinis raštingumas
	5	Fizinis ugdymas	Dailė	Muzika	Pasaulio pažinimas	Muzika	Dailė	Pasaulio pažinimas	Pasaulio pažinimas
	6	Technologijos			Klasės valandėlė	Fizinis ugdymas	Muzika		Muzika
Penktadienis	1	Lietuvių k. ir literatūra	Finansinis raštingumas	Lietuvių kalba	Fizinis ugdymas	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba	Šokis
	2	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Šokis	Lietuvių k. ir literatūra	Finansinis raštingumas	Matematika	Dorinis ugdymas (tikyba)
	3	Muzika	Muzika	Šokis	Matematika	Dailė	Lietuvių k. ir literatūra	Dorinis ugdymas (tikyba)	Matematika
	4	Dorinis ugd. (tikyba)	Technologijos	Dailė ir technologijos	Dailė ir technologijos	Technologijos	Fizinis ugdymas	Dailė ir technologijos	Lietuvių kalba
	5	Dailė	Klasės valandėlė	Dailė ir technologijos	Dailė ir technologijos	Dorinis ugdymas (tikyba)		Klasės valandėlė	Fizinis
	6			Klasės valandėlė	Projektinė veikla			Projektinė veikla	